PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

28 октября 2013 г.

        №8/1-3
Об итогах конкурса «Выборы. Библиотека. Читатель» среди библиотек г.Казани
В соответствии с решением Избирательной комиссии г.Казани от 26.04.2013 №5/1-3 «О конкурсе «Выборы. Библиотека. Читатель» среди библиотек г.Казани», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
1. Утвердить итоги конкурса «Выборы. Библиотека. Читатель» среди библиотек г.Казани, присудив:
1 место – Коллективу Библиотеки-филиала №6 МБУК «ЦБС города Казани»;

2 место – Коллективу Библиотеки-филиала №30 МБУК «ЦБС города Казани»;

3 место – Коллективу Центральной детской библиотеке МБУК «ЦБС города Казани».
2. Наградить победителей конкурса дипломами 1, 2, 3 степеней и ценными подарками.

3. Поощрить Благодарностью Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани за активную работу по подготовке мероприятий, направленных на повышение правовой культуры будущих избирателей и организацию конкурса «Выборы. Библиотека. Читатель» среди библиотек г.Казани директора МБУК «Централизованная библиотечная система г.Казани» Исмагилову Резеду Наилевну.
4. Направить настоящее решение в МБУК «Централизованная библиотечная система г.Казани».
5. Разместить информацию о результатах конкурса на странице Избирательной комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).

Председатель комиссии

       Ф.К. Гараев
Секретарь комиссии

       Н.Н. Павлова